

امام جمعه مشهد به نمایندگان مجلس هشدار داد: شما که در مجلس شورای اسلامی هستید حواستان جمع باشد که در تاریخ اسمتان دنبال مملکت فروشان نیاید.

چگونه در ایستادگی و مقاومت در برابر دشمن کوتاه می‌آئیم؟



امام جمعه مشهد گفت: اگر به وسیله دشمن در تنگنای اقتصادی قرار گرفتیم، این باعث نشود که افراد در اصناف و اقشار گوناگون به دلیل این تنگنای اقتصادی مقابل نظام بایستند و بر ضد آن اعتصاب کنند. به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام سید «احمد علم‌الهدی» در خطبه‌های نماز عید سعید فطر در حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: عید فطر عنوانی است که باید از نظر تبیین مفهومی و ماهیت کاملاً به آن توجه شود. عید در لغت عرب از ماده عود است. وی افزود: عید عبارت است از روزی که هر سال تکرار می‌شود و خاطره‌ای که مرتبه‌ای بعد از مرتبه دیگر ظهور پیدا می‌کند. پس عید یعنی برگشتن و عید فطر یعنی عود به فطرت. ما در عرصه زندگی به علت گرفتاری‌های زیادی که داریم و مشکلاتی که در عرصه زندگی مادی ما وجود دارد، دچار یک سلسله آلودگی‌هایی می‌شویم و فطرت اولیه خداشناسی و خداگرایی به فراموشی گراییده می‌شود. علم‌الهدی ادامه داد: تضاد غرایز سبب می‌شود که انسان در زندگی مادی، فطرت خداگرایی و خداشناسی را فراموش کرده یا فطرت خداگرایی به حاشیه رانده شده و در ضمیر ناخودآگاه انسان مخفی شود. نتیجه یک ماه مهمانی خدا، ذکر و عبادت و راز و نیاز به درگاه پروردگار، برگشت به فطرت خداگرایی است که در انسان و اصل آفرینش نهاده شده است. به این دلیل که ما در نتیجه یک ماه به فطرت خود برمی‌گردیم و آن خداگرایی در ما زنده می‌شود، به این مناسبت عید فطر می‌گویند. نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان این‌که امشب مصادف با شب سالروز شهادت شهدای موفقه است، گفت: روزی که امام(ره) را به ترکیه تبعید کردند، در فضای تاریک سراسر اختناق و خفقان، چهار عنصر غیور، زاهد و مجاهد به‌عنوان وظیفه دینی و انقلابی جاسوس ناپاک انگلیسی-آمریکایی حسنعلی منصور ملعون را به جهنم فرستادند و به این مناسبت آن‌ها را اعدام کردند. امام جمعه مشهد با اشاره به این‌که این مجاهدت ارزشمند شهدای موفقه دو پرده را برای ما می‌گشاید، تصریح کرد: پرده اول این است که در شرایط حاکمیت مستشاران آمریکایی در این مملکت و نظام دست‌نشانده مزدور آمریکا تا دندان مسلح، در آن اختناق و خفقان، انسانهای غیور، دلاور، انقلابی و از خودگذشته بزرگ‌ترین حرکت را انجام دادند. اگر این مزدور ناپاک به درک نرفته بود، مشکلات زیادی بر اثر سلطه دشمن برای مملکت به وجود می‌آمد. وی خاطر نشان کرد: تجربه ایثارگری و فداکاری یک پرده قضیه است. زمانی که آن‌ها در چنین فضایی غیرتمندانه از خودگذشتگی کردند، امری که ما به امکانات این نظام و به این اقتدار عظیم متکی هستیم، چگونه در ایستادگی و مقاومت در برابر دشمن کوتاه می‌آئیم؟ علم‌الهدی افزود: پرده دومی که در این قضیه گشوده می‌شود این بود که آن‌ها با ترور حسنعلی منصور یک نقشه شوم آمریکایی - انگلیسی که می‌توانست هستی ایران را ببرند و بر سرنوشت ما مسلط شوند را نقش برآب کردند. نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی گفت: از زمان قاجار تاکنون قریب دو قرن سلطه استعمار انگلیس و قریب یک ربع قرن حضور 40 هزار مستشار آمریکایی، نتیجه مصوبات مجلس، قرارداد با کنوانسیون‌های خارجی و هماهنگ شدن با نقشه‌ها و مقررات شوم دنیای مستکبر استعمارگر بود. هم قاجار و هم پهلوی مردم را به وسیله مصوبات مجلس شورای ملی که یکی پس از دیگری به نفع دشمن و به وسیله هم‌پیمان شدن در کنوانسیون‌ها و قراردادهای بین‌المللی توسط آمریکا و انگلیس دیکته شده بود، فروختند. وی افزود: شما که در مجلس شورای اسلامی هستید حواستان جمع باشد که در تاریخ اسمتان دنبال مملکت فروشان نیاید و نگویند شما هم با تصویب FATF جزو مملکت فروشان بودید و شما هم یا تصویب لایحه پولشویی کنوانسیون خارجی دشمن را بر تراکنش بانکی این مملکت مسلط کردید. حواستان باشد که شما به آن لیست اضافه نشوید. اینجا جمهوری اسلامی است. این مردم خون دادند تا شما به مجلس رفتید. این حکومت با حکومت قاجار و پهلوی فرق دارد. امام جمعه مشهد خاطر نشان کرد: ما در مقابل دشمن هستیم. دشمنی که پس از رحلت پیامبر(ص) تا امروز طی این سال‌ها این سیلی را از اسلام نخورده بود که ما در این انقلاب به دشمن زدیم. دشمنی که روز به روز در برابر اقتدار 40 ساله ما خود را زبون، ضعیف و بدبخت احساس می‌کند و

با همه امکانات خود می‌خواهد ما را از پا دریاورد. علم‌الهدی خاطر نشان کرد: اگر به وسیله دشمن در تنگنای اقتصادی قرار گرفتیم، این باعث نشود که افراد در اصناف و اقشار گوناگون به علت این تنگنای اقتصادی مقابل نظام بایستند و بر ضد آن اعتصاب کنند. هشت سال دفاع مقدس را با دست خالی به پیروزی رساندیم. مردم نباید در مقابل پائین افتادن شکم و فشار اقتصادی مقاومت خود را از دست دهند، مقابل نظام بایستند و با نظام دست به گریبان شوند. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان این که شما مسئولان و مدیران اجرایی وضعیت کشور را بیش از همه لمس و احساس می‌کنید، افزود: مردم در گرانی به تنگ آمدند. این گرانی نه تنها برای قشر فقیر و آسیب‌پذیر بلکه برای همه مردم ما طاقت فرسا شده است. شما که به عنوان نخبگان این مردم مدیریت نظام را به دست گرفتید، باید با کمال قدرت و با مدیریت جهادی وسط میدان آمده و گرانی که گریبان‌گیر مردم شده و حلق مردم را فشار می‌دهد را از روی حلق مردم بردارید. وی ادامه داد: این درست نیست که وقتی مردم به سراغ گرانی می‌روند، مبادی آن را در تصمیم‌گیری‌های مدیران اجرایی ببینند و بیان کنند امکاناتی که متعلق به خود نظام و دولت است، به انبارهای احتکار سرازیر شده و بازار را به این صورت درآورده است. این برای مردم قابل تحمل نیست. دستگاه‌ها و کارخانجات خودروسازی که تحت مدیریت کارگزاران نظام است، 90 هزار اتومبیل را احتکار می‌کند تا قیمت آن را افزایش دهد. امام جمعه مشهد تصریح کرد: افزایش قیمت اتومبیل، کرایه و حمل و نقل را افزایش می‌دهد و بالارفتن نرخ حمل و نقل بر اجناس اثر می‌گذارد. این وضعیت گرانی را چند برابر می‌کند، در حالی که حل این مشکل به وسیله مسئولان که خودشان مجاهد هستند و هم در عرصه‌های جهاد در دوران دفاع مقدس فداکاری می‌کردند و هم موقعیت امروز کشور را لمس می‌کنند، برطرف می‌شود. علم‌الهدی یادآور شد: مسئولان باید با مدیریت جهادی وارد میدان شوند و این چنگ گرانی که حلق مردم را می‌فشارد، باز کنند. مردم ما یک ماه روزه گرفتند که معنای آن مقاومت در برابر نداشتن، نخوردن نیاشامیدن است. این یک ماه روزه مردم را قهرمان می‌سازد تا در برابر استکبار جهانی و در برابر این تحریم‌ها و فشار اقتصادی مقاومت کنند. شما کارگزاران نظام نیز باید در مدیریت‌های جهادی خود این مقاومت مردم را چند برابر کنید. منبع/ انتخاب

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

FATF [2]